
UCHWAŁA NR XIX/109/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz 

zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285), Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/99/2016 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r., poz. 1803) w załączniku Nr 2 do uchwały w tabeli dotyczącej lokalizacji przystanków na drodze nr 
2521E relacji: Topola Królewska – Błonie – Siemszyce – Chorki – Grabów – gr. Woj. Wlkp. (Dąbie), dopisuje 
się punkt: 

3a Błonie Kościół 85A 3+632 L/P Łęczyca słupek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB07D23E-3292-4EC5-847E-A63C677BB47C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Łęczyca wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom mieszkańców 

Gminy powołała Uchwałę nr XX/102/2025 z dnia 28 października 2025 r. w sprawie wskazania 

wstępnego miejsca lokalizacyjnego nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 

nr 2521E. Zgodnie z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. z 2025 r., 

poz. 889 ze zm.), Zarząd Dróg Powiatowych w Łęczycy przeanalizował przedstawioną lokalizację 

przystanku uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Projektuje się przystanek komunikacyjny po lewej (słupek) i prawej (słupek) stronie drogi w 

lokalizacji podanej w niniejszej uchwale.  

W związku z tym należało stworzyć projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały, w 

sprawie określenia przystanków na terenie Powiatu Łęczyckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Łęczycki, ustalenie warunków oraz zasad korzystania z tych 

przystanków poprzez dodanie w załączniku nr 2 do uchwały w tabeli dotyczącej lokalizacji 

przystanków na drodze nr 2521E punktu 3a. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB07D23E-3292-4EC5-847E-A63C677BB47C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/109/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


